
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

23521 169 148 205 206 143 187 165 1223 174,71 23478 181 150 171 214 156 113 985 164,17

27665 146 206 195 153 193 169 179 1241 177,29 7707 224 212 160 148 155 899 179,80

27004 175 170 197 181 177 142 178 1220 174,29 23494 164 180 158 171 173 162 1008 168,00

13035 23462 199 125 160 198 682 170,50

27576 140 135 171 191 637 159,25 27424 181 180 141 161 172 161 182 1178 168,29

13683

27031 141 157 115 413 137,67

630 659 738 697 628 669 713 4734 169,07 750 741 606 638 717 688 612 4752 169,71

Reiche funBow Dragon Fireball All In LittleR VfB97 Z-Pkt. 5 funBow Reiche Fireball Dragon LittleR All In Crimm Z-Pkt. 6

664 662 763 751 616 609 612 Punkte Gesamt 653 662 710 706 692 625 713 Punkte Gesamt

0 0 0 0 2 2 2 6 11 2 2 0 0 2 2 0 8 14

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

27169 198 169 200 169 173 164 155 1228 175,43 27367 155 168 163 174 179 135 974 162,33

23249 174 183 156 164 677 169,25 23245 133 158 141 157 132 721 144,20

27725 215 151 115 481 160,33 27457 162 143 214 144 156 819 163,80

27523 188 135 167 191 175 167 141 1164 166,29 27236 140 134 167 141 202 784 156,80

27096 168 190 158 184 193 163 189 1245 177,86 23446 153 181 144 192 148 173 167 1158 165,43

728 677 681 759 692 609 649 4795 171,25 581 645 608 721 616 625 660 4456 159,14

Dragon Fireball Reiche funBow VfB97 Crimm All In Z-Pkt. 8 Fireball Dragon funBow Reiche Crimm VfB97 LittleR Z-Pkt. 1

689 655 718 728 717 669 660 Punkte Gesamt 600 685 590 714 628 688 649 Punkte Gesamt

2 2 0 2 0 0 0 6 14 0 0 2 2 0 0 2 6 7

Mallok, Anja

Beckert, Katja

Bergel, Caroline

Einer, Nadine

Hirsch, Kathrin

Sachsenliga - Damen 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg

1. Crimmitschauer BC VfB 97 Dresden 1

2017 / 2018 16.09.2017

Ockain, Petra

Schirmer, Steffi

Hartmann, Annett

Schiller, Marett

Rölke, Martina

All In Striker Dresden 1

Wilke, Sandra

Lorenz, Sylvia

Voigt, Martina

Adam, Anke

Saager, Jenny

Noack, Franziska

Hofmann, Silke

Münn, Heidi

1. L.E. Little Rollers CB 2

Günther, Andrea

Kuba, Ines

Heinel, Susan

Halbauer, Heike
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-Sachsenliga - Damen 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

23829 148 160 230 206 198 238 178 1358 194,00 4303 153 180 185 201 130 131 149 1129 161,29

23791 27717

22610 178 191 190 238 162 171 151 1281 183,00 27371

21078 27658 180 157 211 168 147 131 150 1144 163,43

27405 128 144 147 153 164 130 122 988 141,14 23117 191 175 165 171 191 164 167 1224 174,86

27990 27243 165 173 202 166 167 148 172 1193 170,43

27561 146 160 143 154 158 179 197 1137 162,43

600 655 710 751 682 718 648 4764 170,14 689 685 763 706 635 574 638 4690 167,50

All In LittleR VfB97 Crimm Reiche funBow Dragon Z-Pkt. 7 LittleR All In Crimm VfB97 funBow Reiche Fireball Z-Pkt. 3

581 677 606 697 675 628 638 Punkte Gesamt 728 645 738 638 610 643 648 Punkte Gesamt

2 0 2 2 2 2 2 12 19 0 2 2 2 2 0 0 8 11

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

23122 138 206 191 212 169 148 171 1235 176,43 23583 170 185 171 161 191 169 151 1198 171,14

27269 0 23622 171 151 191 200 150 136 169 1168 166,86

27566 156 166 115 183 136 163 139 1058 151,14 27761 175 149 174 157 655 163,75

23369 174 154 149 200 166 173 173 1189 169,86 23586 0

23015 185 136 135 133 139 144 160 1032 147,43 27691 175 168 145 488 162,67

23138 0 23585 148 177 182 196 159 170 174 1206 172,29

0 0

0 0

653 662 590 728 610 628 643 4514 161,21 664 662 718 714 675 643 639 4715 168,39

VfB97 Crimm All In LittleR Dragon Fireball Reiche Z-Pkt. 2 Crimm VfB97 LittleR All In Fireball Dragon funBow Z-Pkt. 4

750 659 608 759 635 718 639 Punkte Gesamt 630 741 681 721 682 574 643 Punkte Gesamt

0 2 0 0 0 0 2 4 6 2 0 2 0 0 2 0 6 10

Spitzner, Monika

Labus, Nicole

Lehmann, Carmen

Florin, Charlotte

Hähnel, Susann Lorenz, Angelika

BC Dragon Strikers 1BC Fireball Chemnitz

Hähnel, Kerstin

Anders, Jennifer

Burkhardt, Sabine

Warschau, Theresa

Stärz, Heike

Altmann, Anke

Geißler, Eileen

Frenzel, Antje

Schneidereit, Manuela

1. Reichenbacher BCBC fun Bowl Bautzen

Böttcher , Nicole

Schliesing, Antje

Rybarczyk, Janine Spalteholz, Lysann

Schmieder, Lena

Balthasar, Nicole

Stieding, Sandra

Mikolajewski, Mandy

Eibisch, Jana

Lange, Ute
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-Sachsenliga - Damen 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017

Platz Pins

1. 4764

2. 4795

3. 4752

4. 4734

5. 4690

6. 4715

7. 4456

8. 4514

Lange, Ute - BC Fireball Chemnitz /  Rybarczyk, Janine - BC Fireball Chemnitz

Lange, Ute - BC Fireball Chemnitz

BC Dragon Strikers 1

0

194764

159,14

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter:  www.sachsenbowler.de

168,39

167,50

1

2

6

14

6

6

4715

170,14

4456

171,25

169,71

11

7

Schnitt

Gesamt

PunktePunkte Z.-Pkt. Pins

0

161,2164514

10

5 169,07

11

4

4690

Beste Team Serie:

0 0 4

1. Crimmitschauer BC 

BC Dragon Strikers 1

6

8

763 Pins

All In Striker Dresden 1

BC fun Bowl Bautzen

Höchstes Einzelspiel:

Beste Einzel-Serie: 1358 Pins

238 Pins

144795

12 7

8

8

4734

4752

0BC Fireball Chemnitz

VfB 97 Dresden 1

Verein / Klub

0

0

00

0 0

1. Reichenbacher BC

1. L.E. Little Rollers CB 2

3

Pins Punkte

0

0

0

60

0

Teamwertung:

1. Spieltag
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-Sachsenliga - Damen 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017
Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

EDV-Nr. Spieler Spiele Spieler Pins Spiele Schnitt

1. 23829 7 1. 1358 7 194,00

2. 22610 7 2. 1281 7 183,00

3. 7707 5 3. 899 5 179,80

4. 27096 7 4. 1245 7 177,86

5. 27665 7 5. 1241 7 177,29

6. 23122 7 6. 1235 7 176,43

7. 27169 7 7. 1228 7 175,43

8. 23117 7 8. 1224 7 174,86

9. 23521 7 9. 1223 7 174,71

10. 27004 7 10. 1220 7 174,29

11. 23585 7 11. 1206 7 172,29

12. 23583 7 12. 1198 7 171,14

13. 23462 4 13. 682 4 170,50

14. 27243 7 14. 1193 7 170,43

15. 23369 7 15. 1189 7 169,86

16. 23249 4 16. 677 4 169,25

17. 27424 7 17. 1178 7 168,29

18. 23494 6 18. 1008 6 168,00

19. 23622 7 19. 1168 7 166,86

20. 27523 7 20. 1164 7 166,29

21. 23446 7 21. 1158 7 165,43

22. 23478 6 22. 985 6 164,17

23. 27457 5 23. 819 5 163,80

24. 27761 4 24. 655 4 163,75

25. 27658 7 25. 1144 7 163,43

26. 27691 3 26. 488 3 162,67

27. 27561 7 27. 1137 7 162,43

28. 27367 6 28. 974 6 162,33

29. 4303 7 29. 1129 7 161,29

30. 27725 3 30. 481 3 160,33

Jana Eibisch

Katja Beckert

Theresa Warschau

Nadine Einer

Anja Mallok

Petra Ockain

Heike Halbauer

Nicole Labus

Lena Schmieder

Monika Spitzner

Susann Hähnel

Susan Heinel

Martina Rölke

Steffi Schirmer

Eileen Geißler

Andrea Günther

Martina Voigt

Jenny Saager

Heike Stärz

Sabine Burkhardt

Annett Hartmann

Nicole Balthasar

Ute Lange

Janine Rybarczyk

Marett Schiller

Ines Kuba

Anke Adam

Anke Altmann

Kathrin Hirsch

Mandy Mikolajewski

Nadine Einer

Nicole Labus

Lena Schmieder

Monika Spitzner

Jana Eibisch

Katja Beckert

Theresa Warschau

Steffi Schirmer

Eileen Geißler

Andrea Günther

Anja Mallok

Petra Ockain

Heike Halbauer

Sabine Burkhardt

Annett Hartmann

Nicole Balthasar

Susann Hähnel

Susan Heinel

Martina Rölke

Anke Altmann

Kathrin Hirsch

Mandy Mikolajewski

Martina Voigt

Jenny Saager

Heike Stärz

Ute Lange

Janine Rybarczyk

Marett Schiller

Ines Kuba

Anke Adam

27691

27561

27367

4303

27725

27523

23446

23478

27457

27761

27658

27243

23369

23249

27424

23494

23622

23117

23521

27004

23585

23583

23462

22610

7707

27096

27665

23122

27169

161,29 201

160,33 215

162,67 175

162,43 197

162,33 179

163,80 214

163,75 175

163,43 211

166,29 191

165,43 192

164,17 214

168,29 182

168,00 180

166,86 200

170,43 202

169,86 200

169,25 183

172,29 196

171,14 191

170,50 199

174,86 191

174,71 206

174,29 197

177,29 206

176,43 212

175,43 200

183,00 238

179,80 224

177,86 193

974

1129

481

985

819

655

1144

488

1137

677

1178

1008

1168

1164

1158

1220

1206

1198

682

1193

1189

1245

1241

1235

1228

1224

1223

Schnitt

194,00

Pins

1358

1281

899

23829

EDV-Nr.MAX

238
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-Sachsenliga - Damen 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017
Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

EDV-Nr. Spieler Spiele Spieler Pins Spiele Schnitt

31. 27576 4 31. 637 4 159,25

32. 27236 5 32. 784 5 156,80

33. 27566 7 33. 1058 7 151,14

34. 23015 7 34. 1032 7 147,43

35. 23245 5 35. 721 5 144,20

36. 27405 7 36. 988 7 141,14

37. 27031 3 37. 413 3 137,67

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.

49. 49.

50. 50.

51. 51.

52. 52.

53. 53.

54. 54.

55. 55.

56. 56.

57. 57.

58. 58.

59. 59.

60. 60.

Pins Schnitt MAX EDV-Nr.

Antje Frenzel

Carmen Lehmann

Caroline Bergel

Antje Schliesing

Heidi Münn

Silke Hofmann

Sylvia Lorenz

Antje Schliesing

Heidi Münn

Silke Hofmann

Sylvia Lorenz

Antje Frenzel

Carmen Lehmann

Caroline Bergel

27236

27566

23015

23245

27405

27031

27576

144,20 158

141,14 164

137,67 157

156,80 202

151,14 183

147,43 185

159,25 191

1032

721

988

413

637

784

1058

© AHA – Klubmeisterschaft_8erStaffel, Seite 5 von 5


